Oficio CJR. nº 002/2004                                          Sorriso-MT, 09 de agosto de 2004.

Senhor Secretário,
Neste ato, o Senhor Elso Rodrigues, relator da Comissão de Justiça e Redação, vem pelo presente convidar Vossa Senhoria para participar de reunião, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, dia 11 de agosto do corrente ano (quarta-feira), às 15 horas, com o objetivo de esclarecer e dirimir dúvidas dos vereadores com relação ao Projeto de Lei n° 0102/2004, do Executivo, cuja Súmula: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.

Na certeza de podermos contar com Vossa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

ELSO RODRIGUES

Membro relator

Ilm° Sr:

NEREU BRESOLIN

MD. Secretário Municipal de Planejamento e Fazenda

Nesta.